
 

Informacja dla studentów składających pracę dyplomową 

od 1 stycznia 2022 r. 

Pracę dyplomową należy składać w dziekanacie 

 
Do dziekanatu należy dostarczyć:  

 

1. Pracę dyplomową w 3 egzemplarzach (2 egzemplarze w trwałej oprawie zgodnej ze 

wskazaniami Księgi Identyfikacji Wizualnej SGGW, 1 egzemplarz w oprawie miękkiej 

przezroczystej) 

 

2. Wniosek o dopuszczenie do egzaminu dyplomowego, skierowany do Prodziekana 

(Druk F.VI.28 ze strony Wydziału) 

 

3. Płyty CD z pracą w wersji elektronicznej (3 szt.) 

2 płyty przyklejamy do prac (na wewnętrznej stronie tylnej okładki),  

do 3 egzemplarza płytę wkładamy luzem (nie przyklejamy) 

Oprawa prac powinna być trwała i zgodna ze wskazaniami Księgi Identyfikacji 

Wizualnej SGGW. 

Oprawa trwała to kartki sklejane lub kartki połączone za pomocą metalowej listwy 

zaciskowej uniemożliwiającej wysunięcie kartek 

Gramatura papieru na okładki prac dyplomowych to minimum 300 g/m2 

Oprawa o podanych wyżej parametrach jest dostępna do wykonania na terenie Kampusu 

SGGW w punkcie poligraficznym („XERO Zielony” budynek nr 32) i pozwoli na 

spełnienie wymagań i będzie zgodna ze wskazaniami Księgi Identyfikacji Wizualnej 

SGGW. 

 

Praca w wersji elektronicznej ma formę jednolitego zwartego opracowania i zapisana 

jest na nośniku danych jako jeden plik, wyłącznie w formacie PDF (Portable Document 

Format). Rozmiar pliku z pracą dyplomową nie może przekroczyć 20 MB.  

Wszystkie 3 płyty powinny być opisane i powinny zawierać wszystkie informacje 

zawarte na stronie tytułowej  

 

4. Podpisany przez promotora raport z badania pracy w JSA (Jednolity System 

Antyplagiatowy) – poszczególne strony raportu powinny być zszyte trwale zszywaczem 

 

Jeśli student chciałby otrzymać odpis dyplomu w języku angielskim, należy złożyć 

podanie do prodziekana z prośbą o wydanie odpisu dyplomu w języku angielskim 

 

5. Oświadczenie dot. udziału w badaniu „Monitorowanie losów zawodowych  

Absolwentów” – należy wydrukować z systemu E-hms (oświadczenie z 2 pytaniami) 

 

Bez ww. dokumentów praca nie zostanie przyjęta !!! 

 

 

 


